
回 覧   

工事のお知らせ 

  

市民総合運動公園周辺地域住民 各位 

 

   市民総合運動公園大体育室等耐震補強等工事（第一工区）の実施 

   について 

 師走の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 また、常日頃から教育行政に関しまして、深い御理解と御協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、このたび下記のとおり、市民総合運動公園大体育室等耐震補強等工事

（第一工区）を実施する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 なお、工事期間中は、何かと御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、何卒、

御理解、御協力のほどいただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 工 事 名  市民総合運動公園大体育室等耐震補強等工事（第一工区） 

 

２ 工   期  令和７年１２月１７日（水）から 

         令和９年 ３月２９日（月）まで 

 

３ 対 象 施 設  大体育室、剣道場、柔道場、弓道場、研修室 

 

４ 受 注 者  株式会社シオノ工業 代表取締役 伏見 有朋 

         埼玉県川越市神明町２３番地１５ 

 

５ 担 当 課  坂戸市教育委員会 スポーツ推進課 

         ０４９－２８３－１３３１（内線５９４） 

 

６ そ の 他  対象施設の利用停止期間 

         令和８年 １月 ４日（日）から 

         令和９年 ３月３１日（水）まで 

         ※対象施設以外については、通常どおり利用可能。 


